
 

 

 

 
 

 

Prot. n. 344           Rep. 14/ del 17/04/2020 

 

NOMINA COMMISSIONE 

 

IL DIRETTORE  

del Dipartimento di Scienze e Biotecnologie Medico-Chirurgiche 

 

VISTO  Il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a 

soggetti esterni all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La 

Sapienza”; 

VISTA  la disponibilità dei fondi messi a disposizione dal Prof. Gianfranco Silecchia (Progetto 

Corso Alta Formazione Chirurgia Bariatrica); 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 28.10.2019 con la quale è stato istituito 

il Corso di Alta Formazione in “Chirurgia bariatrica, obesità e disturbi 

dell’alimentazione e della nutrizione” (codice corso 30758); 

VISTO il bando prot. n. 272 del 12.03.2020, scaduto il 27.03.2020; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento, seduta del 06.04.2020, in cui sono stati 

nominati i membri della Commissione di valutazione di cui al predetto bando; 

 

DISPONE 

che la Commissione di valutazione della procedura selettiva, per titoli ed eventuale colloquio, per il 

bando suindicato, sia così composta: 

 

1 Prof. Gianfranco Silecchia (Presidente) 

2 Prof.ssa Frida Leonetti 

3 Prof. Oliviero Riggio 

L’attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito. 

 

Della presente disposizione, acquisita alla raccolta interna, è dato avviso mediante pubblicazione sul 

sito web del Dipartimento di Scienze e Biotecnologie Medico-Chirurgiche e sul portale della 

Trasparenza di Ateneo. 

 

Latina, 17/04/2020 

                           f.to 

                                                                                   IL DIRETTORE 

 Prof.ssa Antonella CALOGERO 


